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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2023 - 31. juli 2024 for 
SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. juli 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2023 - 31. juli 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 24. januar 2025

Direktion

Katja Siegler Strøm
Direktør
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Til den daglige ledelse i SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS for regnskabsåret 1. august 2023 - 31. juli 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 24. januar 2025

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

John Petersson
Statsautoriseret revisor
mne29420
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Virksomheden SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr. 60069816
Stiftelsesdato 16. september 1981
Regnskabsår 1. august 2023 - 31. juli 2024

Direktion Katja Siegler Strøm, Direktør

Revisor HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1 
1268 København K

CVR-nr. 35649417
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er skilte-, stempel- og reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2023 - 31. juli 2024 udviser et resultat på kr. 1.337.321, og 
selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en balancesum på kr. 15.001.794, og en egenkapital på kr. 11.064.138.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Der er foretaget enkelte reklassefikationer uden påvirkning af årets resultat og egenkapital.
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
dattervirksomheder i forhold til kostpris. 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 634.903 601.724

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -149.090 -165.622
Andre driftsomkostninger -55.901 -9.447
Driftsresultat 429.912 426.655

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 954.541 775.509
Andre finansielle indtægter 2 12.546 13.178
Finansielle omkostninger -47.450 -51.003
Resultat før skat 1.349.549 1.164.339

Skat af årets resultat 3 -12.228 -120.691
Årets resultat 1.337.321 1.043.648

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -2.424.273 775.509
Overført resultat 3.761.594 268.139
Resultatdisponering 1.337.321 1.043.648
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4 5.459.591 5.600.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 124.496 132.607
Materielle anlægsaktiver 5.584.087 5.733.177

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 6, 7 2.272.742 3.318.201
Finansielle anlægsaktiver 2.272.742 3.318.201

Anlægsaktiver 7.856.829 9.051.378

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 47.515 30.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 909.051 1.375.800
Udskudte skatteaktiver 370.374 304.945
Tilgodehavende selskabsskat 12.182 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 377.026 270.543
Andre tilgodehavender 8.476 48.722
Tilgodehavender 1.724.624 2.030.241

Likvide beholdninger 5.420.341 2.275.503

Omsætningsaktiver 7.144.965 4.305.744

Aktiver 15.001.794 13.357.122
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 150.000 150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.021.742 3.446.015
Overført resultat 9.892.396 6.130.802
Egenkapital 11.064.138 9.726.817

Gæld til realkreditinstitutter 3.420.000 3.480.741
Selskabsskat 326.326 0
Langfristede gældsforpligtelser 8 3.746.326 3.480.741

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 12.093 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 54.512 62.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 7.411
Deposita 114.725 70.025
Kortfristede gældsforpligtelser 191.330 149.564

Gældsforpligtelser 3.937.656 3.630.305

Passiver 15.001.794 13.357.122

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. august 2023 150.000 3.446.015 6.130.802 9.726.817

Årets resultat 0 -2.424.273 3.761.594 1.337.321

Egenkapital 31. juli 2024 150.000 1.021.742 9.892.396 11.064.138

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



SKILT NEMT SKILTEFABRIK ApS

Noter
 

- 15 -
 

2023/24 2022/23
1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 7.467 13.178
Andre finansielle indtægter 5.079 0

12.546 13.178

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat 115.885 115.613

115.885 115.613

4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 7.215.683 7.215.683
Kostpris ultimo 7.215.683 7.215.683

Af- og nedskrivninger primo -1.615.113 -1.474.134
Årets afskrivninger -140.979 -140.979
Af- og nedskrivninger ultimo -1.756.092 -1.615.113

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.459.591 5.600.570

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2024 2023

Kostpris primo 407.216 407.216
Kostpris ultimo 407.216 407.216

Af- og nedskrivninger primo -282.720 -274.609
Af- og nedskrivninger ultimo -282.720 -274.609

Regnskabsmæssig værdi ultimo 124.496 132.607

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 251.000 251.000
Kostpris ultimo 251.000 251.000

Opskrivninger primo 3.067.201 3.291.692
Årets resultat 954.541 775.509
Betalt udbytte i året -2.000.000 -1.000.000
Opskrivninger ultimo 2.021.742 3.067.201

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.272.742 3.318.201
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7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %
Skiltefabrikken ApS København 100,00
Wallnuts ApS København 100,00

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 3.420.000 0 2.568.189
Selskabsskat 326.326 0 0

3.746.326 0 2.568.189

9. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.420, er der givet pant i selskabet grunde og bygninger hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.460.


